
 
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Красногорская гимназия имени Героя Советского Союза 

Николая Ивановича Огородникова» 

 «Совето Союзлэн Героез Николай Иванович Огородников нимо 

Красногорскысь гимназия» огъядышетонъя  

аскивалтӥсь муниципал ужъюрт 

 

ПРИКАЗ 
 

от 28.12.2024          №560 -осн 

 

с. Красногорское  

 

Об установлении средней стоимости одного питания в день на одного 

обучающегося за счёт средств родительской платы  

 

На основании пункта 4.3.2 Положения об организации питания 

обучающихся МАОУ «Красногорская гимназия», пункта 4.7 Положения об 

общественной комиссии по контролю за организацией и качеством питания 

обучающихся, на основании решения Совета родителей (законных 

представителей) (протокол от 27.12.2024 №3), решения комиссии по контролю 

за организацией и качеством питания обучающихся (протокол от 27.12.2024 

№3),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Признать утратившим силу приказ МАОУ «Красногорская  

гимназия» от 31.08.2024 №341-осн «Об утверждении стоимости питания за 

счёт средств родительской платы». 

2. Утвердить размер средней стоимости одного питания в день на 

одного обучающегося за счёт средств родительской платы (обед) в размере 81 

(Восемьдесят один) рубль в день. 

3. Утвердить размер средней стоимости питания обучающихся за 

счёт средств родительской платы (полдник в группе продлённого дня) в 

размере 25 рублей в день. 

4. Захарову И.В., системному администратору, разместить 

настоящий приказ на официальном сайте МАОУ «Красногорская гимназия». 

5. Указанный в п. 2 размер средней стоимости питания принять с 

01.01.2025. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор 

МАОУ «Красногорская гимназия»                                 О.В. Перминова 


		2025-01-09T10:24:00+0400
	Перминова Ольга Витальевна




